03.04.2023 г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА

[bookmark: _Hlk73441646]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес объекту недвижимости: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, ул. Больничная, сооружение1Д с кадастровый номер 85:03:120101:996

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева